CATU - SAAE

OBJETO:  SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM

EQUIPAMENTO INFORMATICO NOS SETORES DE COMPRAS E

CONTABILIDADE , SENDO NECESSARIO A SUBSTITUIÇÃO DE KIT

E RECONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS NA REDE E

DOMINIO DE DADOS.

VALOR DA DESPESA: R$  3.600,00  (três mil e seiscentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  09/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/18

[...]

EPP

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE  A AQUISIÇÃO DE

CONEXOES PARA MANUTENÇÃO DA CAPTAÇÃO SANTA RITA E

AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA DO

BOM VIVER.

VALOR DA DESPESA: R$  7.445,00  (sete mil quatrocentos e

quarenta e cinco reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  09/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/18

[...]

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  Gestão de Recursos Humanos, Atendimento ao Servidor

Público Municipal Web, Registro e Apuração de Ponto, Gestão de

Patrimônio, Gestão de Almoxarifado e Gestão de Compras e Licitações

VALOR DA DESPESA: R$  65.180,00  (sessenta e cinco mil cento e

oitenta reais)

DATA:  09/04/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral.

-----------------------------------------------------------------------------------------------